
UCHWA ŁA NR   II/9/10 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  14 grudnia 2010 r. 

 
  

o zmianie uchwały Nr I/5/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 2010r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki 
 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr I/5/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 2010r. w sprawie 

powołania Komisji Gospodarki §1 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„ §1.   Powołuje się Komisję Gospodarki w składzie: 

1) Adam Grygiel, 

2) Krystyna Grzech, 

3) Dariusz Maziakowski, 

4) Andrzej Rapacz, 

5) Jerzy Tichanowicz, 

6) Maria Znamirowska, 

7) Zbigniew Śleziak, 

8) Rafał Becela.” 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Rafał Becela 


